
UCHWAŁA Nr X/46/15
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 15 czerwca 2015 r.

o przyjęciu informacji o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 oraz
poz. 1072), w związku z § 44 ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek
(Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z  2014 r.  Nr 21)
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się informację o działalności  Burmistrza Ciechocinka między
sesjami, stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

     /-/ Marcin Zajączkowski



Załącznik do uchwały Nr X/46/15
Rady Miejskiej Ciechocinka

z dnia 15 czerwca 2015 r.

INFORMACJA

o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami Rady Miejskiej

20 maja 2015 r.

1. W związku z koniecznością realizacji zadań nieprzewidzianych w projekcie
budowlanym  dla  zadania  pn:  „II  etap  rewitalizacji  Parku  Zdrojowego”  dot.
wykonania  dodatkowych  robót  brukarskich  –  przełożenie  istniejącej  kostki
kamiennej  w  celu  dowiązania  wysokościowego  do  nowych  nawierzchni,  ,
montażu ławek w cenie 75 zł netto za sztukę oraz i koszy na śmieci w cenie 40
zł netto/sztukę, dodatkowych nasadzeń kwiatów na klombie przed restauracją
Bristol,  Burmistrz  podpisał  umowę  na  roboty  dodatkowe  o  łącznej  wartości
66.977,62 zł brutto.

2.  Firma  SKANSKA  S.A.  zgłosiła  do  odbioru  zadanie  pn.  „Przebudowa
nawierzchni ul. Sportowej” wzdłuż tężni Nr 2 - II etap”. Wobec powyższego
Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  odbiorowej  w
składzie: Marian Ogrodowski, Andrzej Szczepanowski, Sylwia Kucińska przy
udziale inspektora nadzoru.

3. Spółka PBDI S.A.  z Torunia założyła zawiadomienie o zakończeniu robót
związanych  z  wykonaniem  remontów  cząstkowych  ulic  o  nawierzchni
asfaltowej przy użyciu emulsji i grysów oraz profilowaniem dróg gruntowych w
mieście. Wobec powyższego Burmistrz powołał komisję odbiorową w składzie:
Marian Ogrodowski, Andrzej Szczepanowski, Sylwia Kucińska.

4.  Spółka  PBDI  S.A.  z  Torunia  złożyła  wniosek  o  dokonanie  odbioru  robót
związanych  z  wykonaniem  oznakowania  poziomego.  Wobec  powyższego
Burmistrz powołał komisję odbiorową w składzie: Marian Ogrodowski, Andrzej
Szczepanowski, Sylwia Kucińska.



5.  Wobec  otrzymania  postanowienia  komornika  sądowego  o  stwierdzeniu
bezskuteczności egzekucji wobec wymienionych poniżej dłużników, Burmistrz
podjął  decyzję  o  przeniesieniu  odpowiednich  zaległości  na  konta
pozabilansowe:
- p. Grzegorz Ś. lokator budynku przy ul. Kopernika 15 A – kwota zaległości-
1.805,37 zł,
- p. Iwona M. lokatorka budynku przy ul. Słońsk Górny 62 - kwota zaległości
1.050,07 zł,
-  p.  Jolanta  K-  lokatorka  budynku  przy  ul.  Traugutta  28  -  kwota  zaległości
20.332,52 zł,
-p.  Mariola  W.  -  lokatorka  budynku  przy  ul.  Widok  8  -  kwota  zaległości
5.590,13 zł,
-p. Maria R.- lokatorka budynku przy ul. Widok 2- kwota zaległości 1.890,71 zł.
Powyższe  dot.  lokatorów  z  mieszkań  komunalnych  bądź  wspólnot
mieszkaniowych.  Natomiast  na  wniosek  Prezesa  CTBS,  Burmistrz  umorzył
kwotę zaległości w czynszu po zmarłej Urszuli K. byłej lokatorce mieszkania
przy ul. Nieszawskiej 20.

6.  W  związku  z  odzyskaniem  lokalu  mieszkalnego  w  budynku  przy  ul.
Nieszawskiej 20 o powierzchni użytkowej 25,96 m², Burmistrz podjął decyzję o
realizacji  wyroku  eksmisyjnego  wobec  pani  Marii  R.  z  budynku  przy  ul.
Widok2.

7. Pan Mariusz S. złożył rezygnację z lokalu socjalnego przy ul. Mickiewicza 20
A o  powierzchni  15,54  m2.  Wobec  powyższego  Burmistrz  podjął  decyzję  o
realizacji  wyroku  eksmisyjnego  dot.  państwa  Daniela  i  Moniki  O.
dotychczasowych lokatorów w budynku przy ul. Jagiełły.

8. Pan Mariusz J. wystąpił z wnioskiem o przepisanie umowy najmu lokalu w
budynku przy ul. Wierzbowej 1 oraz nadanie mu statusu głównego najemcy w
związku  ze  śmiercią  matki,  która  była  dotychczasowym najemcą.  Burmistrz
wyraził  zgodę  na  powyższe.  Jednocześnie  zgodnie  ze  złożonym  wnioskiem
wyraził zgodę na zameldowanie małżonki i córki wnioskodawcy.

9. Biuro Projektowe W. Bubak z Aleksandrowa Kujawskiego złożyło wniosek o
uzgodnienie  projektu  przyłącza  wodociągowego  w  ul.  Wołuszewskiej.
Zaproponowane  rozwiązanie  wymaga  znaczącej  ingerencji  w  pas  drogowy



przedmiotowej ulicy. Po konsultacji z Prezesem Zarządu MPWiK, Burmistrz nie
wyraził  zgody  na  zaproponowane  rozwiązanie,  wskazując  możliwość
wykonania przyłącza do najbliższego odejścia kanalizacyjnego przy sąsiedniej
posesji.

10.  Pracownia  Projektów  Inżynierii  Środowiska  SANEXIM  z  Torunia
przedłożyła projekt budowy przyłącza wodociągowego w działce stanowiącej
pas  drogowy  ul.  Słońskiej  do  Ośrodka  Leczniczo-Opiekuńczego  Polskiego
Związku Niewidomych. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe. Poinformował
jednak  inwestora  o  planowanej  budowie   nawierzchni  ul.  Słońskiej.  Wobec
powyższego realizacja przedmiotowego zadania musi nastąpić przed ułożeniem
nowej nawierzchni w pasie drogowym. Orientacyjny termin rozpoczęcia prac
drogowych po 15 sierpnia 2015 r.

11. W związku z koniecznością uporządkowania terenu położonego w obszarze
międzywałowym  na  wysokości  Łachy  w  okolicy  ul.  Traugutta,  Burmistrz
zaakceptował ofertę KPUP „Ekociech” za kwotę 1.200 zł netto.

12. Pani Katarzyna M. złożyła wniosek o wyrażenie zgody na  wydzierżawienie
terenu miejskiego około 2,5 m² na deptaku w ul. Armii Krajowej w okresie od 1
lipca  do  31  sierpnia  2015  r  do  funkcjonowania  wypożyczalni  zabawek
ruchomych 
(koników) dla dzieci. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe za kwotę 250 zł
+Vat miesięcznie.

13. W związku z planowanym na 4 lipca 2015 r. koncertem Sylwii Grzeszczak
w  ramach  „Pikniku  na  rozpoczęcie  wakacji”,  Burmistrz  podjął  decyzję  o
przyjęciu oferty zespołu ROXANNE - wykonującego utwory grupy Roxette za
kwotę  4.000  zł  brutto  oraz  zespołu  Szalone  Gitary  -  wykonujący  utwory
Czerwonych Gitar za kwotę 6.000 zł brutto.

14.  Ochotnicza  Straż  Pożarna  planuje  organizację  Wojewódzkich  Pokazów
Strażackich w dniu 24 maja 2015 r., które połączone będą z koncertem orkiestry
dętej. Organizator wystąpił z wnioskiem o nieodpłatne udostepnienie  sceny oraz
dostęp do energii elektrycznej na stadionie miejskim. Burmistrz wyraził zgodę
na powyższe.



15.  Telewizja  Polska  S.A.  Oddział  Łódź wystąpiła  z  propozycją  rejestracji  i
przygotowania programów dla potrzeb Telewizji Publicznej o/ Łódź oraz TVP
Polonia koncertu galowego XVIII Festiwalu Operowo-Operetkowego. Wsparcie
finansowe Gminy Miejskiej Ciechocinek określone zostało na poziomie 10.000
zł plus VAT. Z informacji przekazanej przez TVP ubiegłoroczne emisje oglądało
średnio  25  tys.  osób  każdorazowo,  a  emisja  powtarzana  była  czterokrotnie.
Także  dwukrotna emisja  programu TVP Polonia  zgromadziła  ponad 210 tys.
widzów.  Dodatkowo  Telewizja  wyemitowała  zwiastun  audycji  i  bilbordy
sponsorskie  emitowane  10-krotnie,  które  w  kraju  dotarły  do  około  420  tys.
widzów. Burmistrz zaakcentował powyższą propozycję.

16. Burmistrz podpisał umowę z Przedsiębiorstwem Wielobranżowym LUMAC
Sp.  z  o.o.  z  Kowala  dot.  wykonania  i  montażu  konstrukcji  przestrzennej  z
elementów  tafli  szklanych  połączonych  rurami  ze  stali  kwasoodpornej  na
podkonstrukcji  stalowej mocowanej do płyty żelbetowej (konstrukcja  szklana
podświetlana  LED  sterowana  na  pilot).  Jako  wykończenie  poziome  –  szkło
weneckie  wraz  z  lustrem.  Wartość  przedmiotu  zamówienia  stanowi  kwota
30.000 zł brutto. Zakończenie robót nastąpi do dnia 30.05.2015 roku.

17.  Burmistrz  podpisał  umowę z  Zakładem Remontowo -  Budowlanym  M.
Skupniewicz dot. remontu pracowni komputerowej w Szkole Podstawowej Nr1.
Wykonawca zobowiązał się wykonać zamówienie w terminie od 15 czerwca do
24 lipca br. Koszt remontu pracowni wynosi 33.961,70 zł brutto.

18.  Burmistrz podpisał umowę z Dariuszem Rybczyńskim dot. pełnienia funkcji
inspektora  nadzoru  inwestorskiego  dla  realizacji  zadania  polegającego  na
remoncie pracowni  komputerowej w Szkole Podstawowej  nr  1.  Koszt  usługi
wynosi 1.230 zł brutto.

19  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Zakładem  Remontowo  –  Budowlanym  M.
Skupniewicz  dot.  malowania  świetlicy  i  klatki  schodowej  w  Szkole
Podstawowej  Nr  1.  Wykonawca  zobowiązał  się  zrealizować  zamówienie  w
terminie od 1lipca do 31 lipca 2015 r. Cena za wykonanie usługi wynosi 13.836
zł brutto.



20. Burmistrz podpisał umowę z Dariuszem Rybczyńskim dot. pełnienia funkcji
nadzoru  inwestorskiego  dla  realizacji  zadania  polegającego  na  malowaniu
świetlicy i klatki schodowej w Szkole Podstawowej Nr 1.  Cena za wykonanie
usługi wynosi 615 zł brutto.

21.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  panią  Barbarą  Kozber  z  Bydgoszczy  dot.
prowadzenia  koncertu  w  dniu  13  czerwca  br.  w  ramach  Prezentacji
Artystycznych „Sztuka bez barier”. Koszt usługi 550 zł brutto.

22.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  panem  Jackiem  Gazda  z  Katowic  dot.
przygotowania i wykonania koncertu zespołu „HOKUS”, który odbędzie się 13
czerwca br. w Teatrze Letnim w ramach Prezentacji Artystycznych „Sztuka bez
barier”. Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie w wysokości 2.750 zł brutto.

23. Burmistrz podpisał umowę z panem Krzysztofem Toczko z Bydgoszczy dot.
przygotowania i wykonania koncertu w składzie 2 osobowym, który odbędzie
się  13 czerwca br.  w ramach Prezentacji  Artystycznych „Sztuka bez  barier”.
Koszt przygotowania koncertu wynosi 550 zł brutto.

24.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  panią  Mirosławą  Janiszewską  z  Pracowni
Metaloplastycznej  z   dot.  wykonania tablicy  z  mosiądzu wkomponowanej  w
płytę  granitową  w  celu  umieszczenia  jej  na  Ciechocińskim  Deptaku  Sław.
Honorarium dla wykonawcy wynosi 7.900 zł brutto.

25. Burmistrz podpisał umowę z panem Dawidem Jasińskim dot. wykonywania
obowiązków  polegających  na  wydawaniu  czasopisma  „Zdrój  Ciechociński”,
ukazującego się jako miesięcznik w terminie do dnia 30 każdego miesiąca na
czas wydania numeru czerwiec 2015. 
Do obowiązków zleceniobiorcy w szczególności należy:
1) sprawowanie funkcji redaktora naczelnego

          2) kierowanie pracą kolegium redakcyjnego, 
3)  zbieranie  i  kwalifikowanie  materiałów  do  publikacji  w  „Zdroju
Ciechocińskim”, 
4) wykonywanie fotografii do gazety, 
5)  przygotowanie  do  druku  i  przygotowywanie  korekt,  na  etapie
poprzedzającym  druk  ostatecznej  wersji  poszczególnych  numerów  „Zdroju



Ciechocińskiego”,
6) organizacja druku, czuwanie nad jego terminowością i kompletnością, 
7) kolportaż „Zdroju Ciechocińskiego”, prowadzenie ewidencji stałych punktów
8)  dokonywanie  rozliczeń  każdego  numeru  „Zdroju  Ciechocińskiego”  pod
względem: 
9) prowadzenie zbiorów roczników miesięcznika, 
10)  stała  współpraca  z  Burmistrzem  Ciechocinka,  kierownictwem  Urzędu
Miejskiego  
i jego komórkami organizacyjnymi. 
Za  wykonanie  obowiązków  redaktora  naczelnego  „Zdroju  Ciechocińskiego”
Zleceniobiorca otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 866 zł brutto.

26.  Burmistrz  podpisał  aneks do umowy z 26 stycznia  2015 r.  z  Dariuszem
Drzewuckim dot.  wykonania  składu  i  łamania  gazety  samorządu  Lokalnego
„Zdroju Ciechocińskiego”.
1. §1 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„Zamawiający zamawia, a Wykonawca przyjmuje do wykonania skład i łamanie
6 numerów Gazety Samorządu Lokalnego „Zdrój Ciechociński” (tj. od stycznia
do  czerwca  2015r.),  zgodnie  z  zakresem  rzeczowym  zawartym  w  ofercie
Wykonawcy, zaś Zamawiający zobowiązuje się do odbioru przedmiotu umowy
oraz do zapłaty umówionej ceny.”
2. §2 pkt. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 
„dostarczenie przygotowanych materiałów do Pracowni Poligraficznej s.j. Piotr
Niedlich, Roman Szwaba z siedzibą w Toruniu, ul. Chrobrego 145/147, do dnia
26 każdego miesiąca, tj. od stycznia do czerwca  2015r.”
3. §5 otrzymuje następujące brzmienie: 
„Niniejsza umowa zostaje zawarta na czas od 26 stycznia do 31 maja 2015r. z
możliwością  jej  rozwiązania  z  inicjatywy  każdej  ze  stron  z  zachowaniem
1 miesięcznego okresu wypowiedzenia.”
Pozostałe zapisy umowy pozostają bez zmian.

27. Burmistrz podpisał aneks do umowy z dnia 26 stycznia 2015 r. z Pracownią
Poligraficzną spółka jawna Piotr Niedlich, Roman Szwaba dot. wydruku Gazety
Samorządu Lokalnego „Zdroju Ciechocińskiego”.
1. §1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„Zamawiający zamawia, a Wykonawca przyjmuje do wykonania zamówienie na
wydruk 6 numerów Gazety Samorządu Lokalnego „Zdrój Ciechociński (tj.  od
stycznia do czerwca 2015r.), zgodnie z zakresem rzeczowym zawartym w ofercie
Wykonawcy, zaś Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty umówionej ceny.” 
2. §5 otrzymuje następujące brzmienie: 



„Niniejsza umowa zostaje zawarta na czas od 26 stycznia do 30 czerwca 2015r.
z  możliwością  jej  rozwiązania  z  inicjatywy  każdej  ze  stron  z  zachowaniem
1 miesięcznego okresu wypowiedzenia.”
3. §8 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„za wykonane zamówienia, o którym mowa w § 1 Wykonawcy przysługuje od
Zamawiającego  wynagrodzenie,  którego  wysokość  wynosi  10.881,00 zł  netto
+ 23 % VAT, co stanowi 13.383,63 zł brutto (słownie: trzynaście tysięcy trzysta
osiemdziesiąt  trzy zł sześćdziesiąt  trzy grosze brutto).”
Pozostałe zapisy umowy pozostają bez zmian.

28.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  panem Pawłem Linowieckim z  firmy  Art.
IMPRESS dot. wynajmu Teatru Letniego w celu realizacji koncertu Don Vasyla
oraz koncertu pt. „Wielka sława to żart” w dniach 28 i 29 maja  2015 r. Czynsz
najmu wynosi 1476 zł brutto.

29.  Burmistrz  podpisał  umowę z panem   Pawłem Lewandowskim z  Zakład
Ogólnobudowlany  GRAFFITI  w  Radziejowie  dot.  demontażu,  transportu  i
unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Ciechocinek.
Przedmiot umowy obejmuje usuwanie wyrobów zawierających azbest w postaci
pokryć  dachowych  z  budynków  położonych  na  terenie  gminy  Ciechocinek
polegające  na  demontażu,  załadunku,  transporcie  i  utylizacji  płyt  azbestowo-
cementowych  z  nieruchomości  wskazanych  przez  Zamawiającego.
Przewidywana  ilość  odpadów  do  demontażu,  transportu  i  utylizacji  płyt
azbestowych ok 39,24  Mg a do zbiórki, transportu i utylizacji płyt azbestowych
ok  8,95  Mg. Podane ilości odpadów mogą ulec zmniejszeniu w przypadku
rezygnacji właścicieli nieruchomości w trakcie realizacji umowy.   Zadanie jest
finansowane  ze  środków  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i
Gospodarki  Wodnej  w  Toruniu  oraz  Narodowego  Funduszu  Ochrony
Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej.  Termin  demontażu  wyrobów  obejmujący
całości zamówienia, tj. do 30.09.2015 r.
Termin  wykonania  zamówienia  ustala  się  od  dnia  15.05.2015  do  dnia  30
września 2015 r. 
Strony ustalają ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu realizacji przedmiotu umowy
w wysokości:

1) demontaż odpadów zawierających azbest za 1 Mg - 216,00 zł /Mg
2) załadunek, transport i utylizacja odpadów zawierających azbest za 1 Mg -

248,40 zł brutto /Mg.
Cena łączna za demontaż, załadunek, transport i utylizacja za 1 Mg odpadów
zawierających azbest wynosi - 464,40zł brutto /Mg.            
Maksymalna  łączna  wysokość  wynagrodzenia  wynikająca  z  realizacji
przedmiotu zamówienia wynosi  20.446,24 zł brutto.



30. Burmistrz zlecił firmie „Ekociech” obsadzenie wiosenne mogił wojennych
na terenie cmentarza parafialnego przy ul. Wołuszewskiej oraz utrzymanie ich
przez okres wegetacji tj. do 31 października 2015 r. za kwotę 1.700 zł brutto.

31. Burmistrz podpisał umowę z Jackiem Szymeckim z firmy HAPPY LIGHT z
Grębocina dot. wykonania nagłośnienia i oświetlenia koncertów, które odbędą
się na stadionie miejskim w dniach 4 lipca podczas „Pikniku na rozpoczęcie
wakacji”  oraz  29  sierpnia  br.  w  ramach  „Ciechocińskiego  Pikiniku  pod
Tężniami”.  Strony  ustaliły  całkowity  koszt  przedmiotowej  usługi  na  kwotę
25.000 zł netto plus 23%VAT.

32.  Burmistrz  podpisał  umowę najmu z  Filharmonią  Pomorską z  siedzibą w
Bydgoszczy  dot.  wynajmu  Teatru  Letniego  w  dniu  10  sierpnia  w  celu
organizacji  koncertu,  podczas  którego  wystąpi  Orkiestra  Symfoniczna
Filharmonii Pomorskiej pod batutą maestro Macieja Niesiołowskiego. Czynsz
najmu wynosi 984 zł brutto.

27 maja 2015 r.

    33. Burmistrz podpisał umowę z Konsorcjum w skład, którego wchodzą: Firma
SPORTSYSTEM  Sp.  z  o.o.  z  siedzibą  w  Aleksandrowie  oraz  Pani  Danuta
Giermakowska prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą Giermakowska
Roboty Drogowe i Brukarskie dot. wykonania robót dodatkowych do umowy
GM/280/RB/14  z  dnia  18.09.2014r.  tj.  wykonania  robót  nieujętych  w
kosztorysie  inwestora  na  realizację  zadania  pn.  „II  Etap  rewitalizacji  Parku
Zdrojowego w Ciechocinku” tj.:

   - dodatkowe roboty brukarskie – przełożenie istniejącej kostki kamiennej w celu
dowiązania wysokościowego do nowych nawierzchni, 

   - wymiana nawierzchni żwirowej przy istniejącym szalecie, 
   - montaż ławek parkowych i koszy na śmieci,
   - dodatkowe obsadzanie kwiatami klombu przed restauracją Bristol,
   - dodatkowe roboty elektryczne przy muszli koncertowej i kręgielni,
   za  łączną kwotę 66.977,62  zł  brutto.  Termin wykonania przedmiotu  umowy

ustalono na dzień 31 maja 2015 r.

34.  Burmistrz  zapoznał  się  z  koncepcją  zagospodarowania  terenu
zlokalizowanego między obeliskiem ku czci Jana Pawła II a ul. Mickiewicza i



zaakceptował  zaproponowane  rozwiązanie.  Przewodnia  myśl  projektanta  to
odtworzenie  dawnego  układu  ukształtowania  terenu,  utwardzenie  ciągów
pieszych, wykonanie dodatkowej alejki spacerowej oraz rewitalizacja terenów
zielonych  polegająca  na  wymianie  gruntu,  ułożeniu  systemu  nawadniania,
ułożeniu  siatek  przeciw  kretom,  nawiezienie  humusu  i  wysiew  trawy.
Zaproponowane  rozwiązanie  zostało  przekazane  Konserwatorowi  Zabytków
celem zaopiniowania przedmiotowego opracowania.

35.  Burmistrz  zaakceptował  ofertę  na  wykonanie  automatycznego  systemu
nawadniającego w obszarze zlokalizowanego między obeliskiem ku czci Jana
Pawła II a ul. Mickiewicza:
Wpłynęły dwie oferty:
-PIOBUD Usługi Remontowo-Budowalne i Modernizacyjne, Płock- 12.409 plus
podatek VAT,
-Świat Wody, Włocławek- 11.181 plus podatek VAT.
Wybrana została druga z przedstawionych ofert za kwotę 11.811 zł netto plus
podatek VAT.

36.  W nawiązaniu do oferty przedłożonej  przez firmę Biegłego Rewidenta z
Torunia  w  sprawie  wynajęcia  lokalu  w  budynku  2B  w  Biurze  Promocji,
Burmistrz zaproponował jeden z dwóch lokali na piętrze o powierzchni 18,50
m² i 23,90 m² za 800 zł netto lub 1500 zł netto plus podatek VAT miesięcznie na
okres 3 lat.

37. Prezes „Ekociech” zgłosił do odbioru posadzenie i opalikowanie 34 drzew w
pasie  drogowym  na  ulicach  miasta.  Wobec  powyższego  Burmistrz  powołał
komisje w składzie: Andrzej Szczepanowski, Maciej Pysz.

38.  Burmistrz   zapoznał  się  z  protokołem  postepowania  o  udzielenie
zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych
równowartości kwoty 30.000 euro dot. przebudowy nawierzchni ul. Sportowej
w Ciechocinku  (od końca asfaltu do asfaltu w Gminie Aleksandrów Kuj.).

Szacunkowa  wartość  przedmiotu  zamówienia  wynosi   119.866,02  zł.
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:
 TRADE COMPANY „DELTA” Sp. z o.o, Grudziądz,
 Zakład Robót Drogowo Budowlanych DROGBUD Michał Podralski, 

Dobrzyń nad Wisłą
 Firma Inżynieryjno Drogowa „DROGTOM” Sp. z o.o., Włocławek
 Handel i Usługi Budowlane „ER-BRUK” Awetisyan Karen, Wielgie
 Zakład Usługowo-Produkcyjny „BET-BUD”, Ciechocinek



W terminie odpowiedzi  na zaproszenie  do złożenia ofert  udzieliły  trzy
firmy:

- Zakład  Robót  Drogowo  Budowlanych  DROGBUD  Michał  Podralski
-134.034,33 zł brutto,
-  Handel  i  Usługi  Budowlane  „ER-BRUK”  Awetisyan  Karen-101.554,20  zł
brutto,
- Zakład Usługowo-Produkcyjny „BET-BUD”-118.418,31 zł brutto.
Komisja  dokonała  wyboru  oferty  firmy   Handel  i  Usługi  Budowlane  „ER-
BRUK” 
Z Wielgiego za kwotę   101.554,20 zł brutto.  Wybrana oferta obejmuje całość
zamówienia, jest ofertą z najniższą ceną.

39.  W  związku  z  koniecznością  przygotowania  skweru  zielonego
zlokalizowanego w obszarze placu Gdańskiego do nasadzeń kwiatów konieczne
było wykonanie przyłącza wodociągowego wraz z montażem linii zakończonej
podejściem do wodomierza i  wykonaniem studni  wodomierzowej.  Realizację
zadania Burmistrz zlecił Spółce MPWiK za kwotę 2.413,85 zł brutto.

40.  Właściciel  firmy  Usługi  Hotelowe  z  ul.  Broniewskiego  15  wystąpił  z
wnioskiem o wyrażenie zgody na zamontowanie tablicy informującej o wjeździe
do  hotelu  ABIDAR  wskazując  jako  miejsce  lokalizacji  tej  tablicy  ścianę
szczytową prywatnego budynku zlokalizowanego na skrzyżowaniu dwóch dróg
gminnych,  dojazdowych  do  hotelu  i  nowo  wybudowanego  pensjonatu.  Ze
względu  na  fakt,  iż  proponowana  lokalizacja  dot.  budynku  prywatnego oraz
fakt, iż skrzyżowanie dróg dojazdowych w części stanowiącej własność gminy
jest bardzo wąskie, Burmistrz nie wyraził zgody na powyższą lokalizację. Poza
tym wnioskodawca zwrócił się z prośbą o zwolnienie z opłat za umieszczenie
przedmiotowej tablicy informacyjnej,  co byłoby niezgodne z obowiązującymi
przepisami prawa.

41. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Rady Sportu. W
skład powyższej Rady tworzą następujące osoby:
- Justyna Małecka- przedstawiciel Biura kultury, Sportu i Promocji Miasta,
- Aleksandra Dobrzańska- przedstawiciel Szkoły Podstawowej Nr 1,
- Wojciech Zieliński- przedstawiciel Publicznego Gimnazjum,
- Ewa Openchowska- przedstawiciel UKS „Jedynka”,
- Piotr Komosiński- przedstawiciel UKS „Olimpijczyk”,
- Robert Kulpa- przedstawiciel UKS „Kurort”,
- Sławomir Okulicz-przedstawiciel CKS „Zdrój”,
- Maciej Wzięch- przedstawiciel OSIR.



42. Fundacja Rusz z Torunia zwróciła się z prośbą o udostepnienie terenu  na
deptaku w okolicy tężni Nr 1 w celu prezentacji wystawy mobilnej pt. „Lubię tu
być”  w dniu 2 czerwca 2015 r.  realizowanej  w ramach Święta  Województw
Kujawsko-pomorskiego. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe.

43. Pan Jerzy S. zwrócił się z prośbą o bezpłatne udostepnienie terenu  w celu
wykonania małych form muzycznych na gitarze. Burmistrz wyraził  zgodę na
powyższe przez okres 1 miesiąca.

44. Organizator Festiwalu i Piosenki i Kultury Romów zwrócił się z wnioskiem
o  udostępnienie  terenu  w  celu  rozmieszczenia  banerów  reklamowych
promujących  Festiwal.  Burmistrz  zaakceptował  poniższe  lokalizacje:
skrzyżowanie ul. Bema i Kopernika, wejście na deptak przy ul. Tężniowej oraz
wejście na deptak przy ul. Armii Krajowej.

45. Burmistrz podpisał umowę z panem Kazimierzem Jaworskim prowadzącym
działalność  gospodarczą  pod  nazwą  Zakład  Dezynfekcji  Dezynsekcji  i
Deratyzacji “RATTUS” z siedzibą  w Toruniu dot. jednorazowego wykonania
zabiegu  dezynsekcji, mającego  na celu  zwalczanie insektów – meszek.
Wykonanie zabiegu  obejmuje  obszar 27,19 ha  terenów zieleni miejskiej .
Załącznik do umowy określa szczegółowo tereny podlegające opryskowi tj. park
Zdrojowy,  park  Sosnowy,  park  Tężniowy  oraz  skupiska  drzew  i  krzewów
określone lokalnie jako zieleńce miejskie i szpalery przyuliczne. Za wykonanie
usługi strony ustaliły  wynagrodzenie  w wysokości 8964,00 zł brutto.

1 czerwca 2015 r.

45. Burmistrz podpisał umowę z panem Michałem Hajduczenia z Torunia dot.
przygotowania  i  realizacji  od  strony  muzycznej  koncertów  plenerowych  pt.
„Muzyczna  podróż  po  Słowiańszczyźnie”,  które  odbędą  się  w  dniach  20
czerwca przy fontannie przy tężni nr 1 oraz 26 lipca i 16 sierpnia przy fontannie
w Parterach Hellwiga. Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie  1.500 zł za cały
cykl koncertów.

46.  Burmistrz  podpisał  umowę z Zespołem ROXANEE Roxette  Cover Band
dot.  wykonania  90-minutowego  koncertu  podczas  Pikniku  na  rozpoczęcie
wakacji, który odbędzie się 4 lipca br. na stadionie sportowym. Za wykonanie
koncertu strony ustaliły wynagrodzenie w wysokości 4.000 zł brutto.

47. Burmistrz podpisał umowę Telewizją Polską S. A. - Oddziałem Terenowym
w Łodzi dot. przygotowania programu - relacji z „XVIII Festiwalu Operowo-



Operetkowego . Program zostanie wyemitowany na antenie TVP O/Łódź i TVP
Polonia  30  września  2015  r.  Gmina  Miejska  Ciechocinek  zobowiązała  się
pokryć  koszty  produkcji  programu  w  wysokości  9.700  zł  netto.  Telewizja
zobowiązuje się również do emisji bilbordu sponsorskiego w trakcie emisji jak i
przy zwiastunach dot. festiwalu.

48. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego dot.
produkcji  filmu  reklamowego  Ciechocinku.  Szczegółowy  opis  przedmiotu
zamówienia:
-rozdzielczość FHD 1920x1080 lub wyżej w formacie panoramicznym,
-długość filmu 10-12 minut,
-cztery wersje językowe,
-ujęcia dynamiczne z zastosowaniem systemów stabilizacji obrazu,,
-zastosowanie filmowej głębi ostrości, różnorodność planów i katów widzenia,
-dynamiczny montaż z przewagą obrazu i dźwięku nad słowem i tekstem.
Szacunkowa wartość zmówienia wynosi 15.000 zł brutto.
Termin wykonania zamówienia do 30 września 2015 r.

49.  Burmistrz podpisał umowę z firmą FORM-PLASTIC Sp. z o.o. z siedzibą w
Ciechocinku dot. wykonania prac polegających na:
- transporcie ławek ze stadionu oraz parku Zdrojowego do zakładu, w którym
odbędzie się proces rewitalizacji,
- demontażu zniszczonych sosnowych desek w ilości 570 szt.,
- czyszczeniu i malowaniu konstrukcji,
-  montażu  nowych  desek  kompozytowych  do  konstrukcji  (120  ławek)
- montażu zaślepek do desek oraz ich klejeniu,
- transporcie ławek 120 sztuk do wyznaczonych miejsc. 
Strony  ustaliły  wynagrodzenie  w  wysokości  98.270,40  zł  brutto.  Termin
realizacji do 15 czerwca 2015 r.

50.  Burmistrz  podpisał  umowę  z   firmą  Handel  i  Usługi  Budowlane  „ER-
BRUK” Avetisyan Karen z Wielgiego dot. wykonania przebudowy nawierzchni
ul.  Sportowej  w  Ciechocinku   (od  końca  asfaltu  do  asfaltu  w  Gminie
Aleksandrów  Kuj.). Za  wykonane  roboty  Wykonawcy  przysługuje
wynagrodzenie, w wysokości 82.564,39 zł + VAT 18.989,81 zł co stanowi kwotę
101.554,20  zł brutto. Zakończenie realizacji umowy nastąpi do dnia 31 lipca
2015 r.

51. Burmistrz podpisał  umowę z F.H.U. GAWBEX  z Ciechocinka na remont
ogrodzenia wokół Przedszkola samorządowego Nr 2. Wykonawca zobowiązuje
się  wykonać  zamówienie  do  28  sierpnia  2015  r..  Cena  za  wykonanie
zamówienia wynosi  65.900 zł brutto.



52. Burmistrz podpisał  umowę z firma komputerową „MADA” dot.  dostawy
poniższego sprzętu i oprogramowania dla potrzeb Szkoły Podstawowej Nr 1:
-26 sztuk zestawów komputerowych dla uczniów,
-1 zestaw komputerowy dla nauczyciela,
-drukarka sieciowa laserowa,
-program do zarządzania klasą,
Trzy  programy edukacyjne  dla  dzieci  w wieku od 6  do 10 lat.  Zamówienie
powinno być zrealizowane w terminie do 17 sierpnia 2015 r. Łączna wartość
zamówienia wynosi brutto 54.987 zł.

53. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego dot.
przebudowy  schodów  zewnętrznych  w  Przedszkolu  Samorządowym  Nr  1.
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia:
-rozbiórka konstrukcji zadaszenia pod schodami,
-poszerzenie schodów zewnętrznych, wykonanie izolacji, założenia chodnika z
kostki brukowej, 
-założenie nowej konstrukcji zadaszenia i ścian osłonowych,
-orynnowanie konstrukcji dachowej.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi  8.470 zł  brutto.  Termin
wykonania zamówienia do 31 lipca 2015 r.


